محمد ناظم الشریعه افزود: باید در بهترین رده قرار
بگیریم و فکر می کنم برای تحقق این امر نیازمند بازی های تدارکاتی اروپایی
هستیم. بازی های آسیایی برای ما خوب است اما تأثیری که در مسابقات دوستانه
و بین المللی اروپایی وجود دارد، در آسیا کمتر شاهد آن هستیم. بازیکنان نیاز

دارند بدن شان به بدن بازیکنان اروپایی بخورد تا تجربه بالاتری کسب کنند.

سه شنبه 30 آذر 1395
19 ربیع الاول 1438 19 دسامبر 2016 سال سی ام شماره 8290

روزنــــامــــه صـــبــح ایـــــران

ورزش: برانکو به شدت به دنبال تقویت تیمش در
نیم فصل دوم لیگ برتر اســت تا از حضورش در
صدر جدول محافظت کند و برای لیگ قهرمانان
آسیا نیز مهیا شــود. با این حال تداخل اردوی
تیم ملی و باشگاه های لیگ برتری در نیم فصل
می تواند بــار دیگر کارلوس کــی روش و برانکو